
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
14 12 1 7 4 18

25

╳ 6 11 15 24 25 Auszeit

Ende
11:16 B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
15 3 10 8 13 16

718
6:22

0 1 2 6 7 Auszeit

0:6
6:19

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
16 15 3 10 8 13

2518 23
15:15 3:8
16:16
╳

16
2
18

4
22

5
25

12 14 Auszeit

4:9
16:19

Ende
11:42 A  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 4 18 14

23

0
19

8
20

11
23

13 14 15 Auszeit

13:11
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 A  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 4 18 14

3

0 2 3 Auszeit

2:6

Ende
12:00 B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
16 15 23 10 8 13

15

╳ 3 6 8 9 15 Auszeit

8:6

Wechsel
3:8 A  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 4 18 14

9

   7 9 Auszeit

9:12

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  TV Ratingen vs. TSV Hochdahl A
Spiel 46 04.03.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Schule
40878 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Ratingen 10/14
3 Butenuth, Victoria X
8 Meyer, Sarah X

10 Berg, Annika X
13 Schwarz, Juliane X
15 Lüke, LilliSophie X
16 Beckmann, Luise X
17 Elschner, Charlotte
18 Batzel, Henrike X
21 Strunk, AnnkatrinCha…
23 Vogelbusch, Theresa X
B  Libero
B  Offizielle
T Demirel, Hüseyin

CT Kochwatsch, Lara

C

A  TSV Hochdahl 8/14
1 Hahn, Lilith X
4 BenLasfar, Samira X
6 Hermann, AnnaWolke
7 Hainmüller, Mena X

12 Hermann, EmmaFee X
14 Quast, Paula X
18 Reisiger, Frederike X
30 BetülArik, Esma X
A  Libero

30 BetülArik, Esma X
A  Offizielle
T Pusinelli, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Ratingen TSV Hochdahl A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 7 1 16 25 1 0 0
2 3 1 25 2 23 23 0 0 2
1 0 1 15 3 15 9 0 0 2
5 4 2 47 54 57 1 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:00 Dauer: 1:00

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 zeising, lene 1 Lubos, Judith
2 hofmann, luisa 2 Meier, Joleen

Schreiber 3
Schr. Koehler, Femke 4

Assist. Jaroschek, Johanna

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


