

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B TV Ratingen vs. TSV Hochdahl A

Spiel 46

04.03.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Schule 40878 Ratingen



					S		art :00	A	TSV I	Hochd	ahl	R	En 11:		(TV F	Ratinge	en	S
		Aufschlagfolge		olge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufetellung	_	Startaufstellung		lung		14	12	1	7	4	18		15	3	10	8	13	16	_
	ĭ		Spiele	ernr.	H							25						18	7
	ıfste	Auswechsel- spieler		Z													6:22		
	Ā	56.0.0.	Spielstand																
İ			1. 5.		1	X	6	11	15	24	25)	Auszeit	0	1	2	6	9		Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.															0:6 6:19

S		art :19	Œ	TV F	Ratinge	en	R		de :42	A	TSV I	lochd	ahl	S
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	16	15	3	10	8	13		12	1	7	4	18	14	
T	(18)		23				25							23
Z	15:15		3:8]
	16:16													
2	X		4	5 25)	12	14			8 20	11 23	13	14	15	Auszeit
_	16	18	22	25)			4:9 16:19	19	20	ڪ				13:11 20:21

			S	St:	art :45	A	TSV I	Hochd	ahl	s		de :00	(TV F	Ratinge	en	R	Wec 3:		A)TSV I	Hochd	ahl	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	_	12	1	7	4	18	14)	16	15	23	10	8	13	4 -	12	1	7	4	18	14	
1 =		Spielernr.								3							15							9
ufstellur		Spielstand Z																						
₹	·	Spieistand																						
		1. 5.	2	0	2	3				Auszeit	X	3	6	8	9	15)	Auszeit				7	9		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	၁							2:6							8:6							9:12

B	TV Ratingen 10	/14	A	TSV Hochdahl 8	3/14
3	Butenuth, Victoria	Х	1	Hahn, Lilith	Х
8	Meyer, Sarah	Х	4	BenLasfar, Samira	Х
10	Berg, Annika	Х	6	Hermann, AnnaWolke	
13	Schwarz, Juliane	Х	7	Hainmüller, Mena	Х
15	C Lüke, LilliSophie	Х	12	©Hermann, EmmaFee	Х
16	Beckmann, Luise	Х	14	Quast, Paula	Х
17	Elschner, Charlotte		18	Reisiger, Frederike	Х
18	Batzel, Henrike	Х	30	BetülArik, Esma	Х
21	Strunk, AnnkatrinCha		(A)	Libero	
23	Vogelbusch, Theresa	Χ	30	BetülArik, Esma	X
B	Libero		(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Pusinelli, Sebastian	E
Т	Demirel, Hüseyin				
СТ	Kochwatsch, Lara				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	zeising, lene	1	Lubos, Judith				
2	hofmann, luisa	2	Meier, Joleen				
	Schreiber	3					
Schr.	Koehler, Femke	4					
Assist.	Jaroschek, Johanna						

	Ergebnisse												
	B)	TV	Rati	ngen	en TSV Hochdahl (A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	7	1	16	25	1	0	0				
2	3	1	25	2	23	23	0	0	2				
1	0	1	15	3	15	9	0	0	2				
5	4	2	47		54	57	1	0	4				
S	art	: 11	:00	Ende:	12:00	Dauer: 1:00							
Sie	ege	r: 1	V R	atinger	1				2:1				

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de